
 2024年７月 30日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

カムチャッカ半島付近の地震による津波注意報発令に伴う店舗の一時休業について 

 

７月 30 日８時 25 分に発生しました「カムチャッカ半島付近の地震」による津波注意報発令に伴い、

お客さまおよび職員の安全を最優先し、下記の店舗を一時的に休業いたします。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．一時休業する店舗 

志布志支店 

※外壁ＡＴＭは通常稼動しています。 

 

２．休業する時間帯 

  2025年７月 30日（水）12時～13時 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

企画部 経営企画課  ℡092－714－6375 

 
 

 

 

 

 


